
Styremøte Raseklubben for  
Italiensk Spinone og Bracco Italiano/RISBI 
Sted: Teams. 
Tid: 14.06.2023, kl 20.00 – 21.00 
 
Til stede; 
Elisabeth Stokvold (bracco)  
Ragnhild Landheim (spinone)  
Ane Bergan Fjellanger (spinone)  
Hans-Ole Stenbro (bracco)  
Ingeborg S. Mellgren Mathiesen (spinone) (referent) 
 
Meldt forfall;  
Tina Pedersen Michalsen (bracco)  
Olav Løkken Reisop (bracco)  
 
 
REFERAT 

1. Styreleder ønsket velkommen. 
 

2. Økonomi: 
Pr 14. juni er kassabeholdningen kr 10 455,-  

 
3. Ny epost: post@nrisbi.no Styreleder informerer NKK og Brønnøysund. E-poster 

som kommer til post@nrisbi.no sendes med kopi til alle i styret. Kun styreleder 
svarer ut eposter med mindre noe annet avtales i enkeltsaker. 

 
4. Ny hjemmeside for NRISBI er under opparbeiding. https://nrisbi.no  Styret 

samarbeider om å legge inn informasjon om rasene og annen klubbinformasjon 
 

5. Avlsråd for italiensk spinone trenger et nytt medlem, da de kun er to. Inger Marie 
Vinju har skrevet til styret og bedt om at leder Ingeborg Mellgren Mathiesen trer 
inn i avlsrådet inntil man eventuelt finner et nytt medlem, slik at man kan få 
fremdrift i arbeidet med rasekompendiet. Styret bifalt dette forslaget. 

 
Cesilie Strømstad innkaller til et felles teamsmøte for avlsrådene i nærmeste 
fremtid. 
 
AVLSRÅD BRACCO ITALIANO: 
Wenche Skogli Lagmo 
Elisabeth Stokvold 
Marit Rui 

 
AVLSRÅD ITALIENSK SPINONE: 
Inger Marie Vinju 
Cesilie Strømstad 
Ingeborg Mellgren Mathiesen 
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6. Strategi og handlingsprogram. Tina etablerer en poll på facebook for å 
kartlegge hvor i landet de ulike medlemmer bor. På denne måten kan 
medlemmer enkelt knytte kontakter og skape aktiviteter sammen. Det er 
ønskelig å få til aktiviteter over hele landet, men hovedmengden av våre 
medlemmer bor i Østlandsområdet (Oslo/Viken/Innlandet). Målet er at vi skal få 
til noe i alle landsdeler ved hjelp og initiativ fra medlemmer. 

Klubben har pr. 15. juni 2023 44 medlemmer. Styret oppfordrer alle til å verve 
flere!  

7. Dobbelutstilling/Rasespesial med Stor Cert sommeren 2024 på Kroken Gård i 
Østerdalen. Ingeborg konfererer med NKK slik at vi får bestemt dato. Hans Ole og 
Ingeborg forhører seg om priser på dommere fra utlandet, noe som vil øke 
attraktiviteten på arrangementet og tiltrekke seg flere internasjonale deltagere. Vi ser 
også på mulighet for sporprøve/apportprøve.  

Oppfølgende informasjon etter styremøtet: 
Ingeborg har snakket med NKK-jaktprøver: For at vi skal kunne avholde en 
lukket blodsporprøve kun for våre raser i forbindelse med dobbelutstillingen, må 
vi i tillegg avholde en offisiell terminfestet prøve som er åpen for alle i løpet av 
samme termin (2024). Det behøver ikke være samme sted, men må være i 
klubbens regi. 
 
Det samme gjelder for skog-/felt-/høyfjellsprøver. Vi kan imidlertid avholde 
lukkede, uoffisielle prøver for våre raser med dyktige dommere. Dette kan være 
en mulighet for at flere medlemmer ønsker å delta, da det ikke blir så 
alvorstynget, men bare gøy! I tillegg vil man ved en samling av mange 
medlemmer og hunder, gi avlsrådene en mulighet til å se de bruksegenskapene 
som ligger i de de norske hundene. 
 
Når det gjelder apportprøve, kan vi avholde en lukket prøve kun for våre raser. 
Her gjelder ikke kravet om en tilleggsprøve som er åpen og terminfestet. 

8 12. august 2023: Elverumsutstillingen: Styret oppfordrer medlemmer til å 
stille sine hunder. 

 
9 12. august 2023: Stand på Elverumsutstillingen: Vi skal ha stand på 

Elverumsutstillingen med opprigging 11.08.2023. Bli gjerne med som deltager 
på vår stand. Det blir sosialt og hyggelig og en mulighet til å få vist frem våre 
raser. Hans Ole tar med materiell fra Camp Villmark. 

 
10 13. august 2023: Due/Jakttrening kombinert utstillingstrening/Rally-

lydighet. Elisabeth forhører seg om ledig kapasitet i Enebakk. Elisabeth og 
Ragnhild samarbeider om opplegg. 

 
11 Nettforedrag om rasene: Morfologi, bruk, helse osv. Ingeborg og Hans Ole 

forhører seg om pris på foreslåtte foredragsholdere. 

Oppfølgende informasjon etter styremøtet: 
Ingeborg har snakket med NKK. Der anbefaler de at våre avlsråd ferdigstiller 
rasekompendiene før vi har et webinar for våre medlemmer og dommere på 



våre raser. Argumentet er at det er avlsrådene og klubben som forvalter de 
strategier og mål som skal gjelde i Norge, i samsvar med FCI- 
standarden/rasestandarden. 

12 Sporkurs, apportkurs, jaktkurs: Ingeborg undersøker pris og instruktører i 
fuglehundmiljøet. 
 

13 Utstillinger (dommerutdannelse). Styret ønsker at klubben setter større fokus 
på utdanning av dommere for våre raser. NKK foreslår at vi i forbindelse med 
medlemssamlinger og vår store rasesamling der flere hunder møtes, inviterer 
dommere i gruppe 7 som har en videreutdanning i rasen eller ønsker å 
spesialisere seg. Da kan vi få samlet minimum fem, helst flere, av hver rase slik 
at en/flere dommerelever/dommere kan besiktige og få et overblikk om 
rasetypiske trekk og morfologien som ledd i sin utdanning. 
 

14 Utarbeide flyer til stand/informasjon. Hans Ole, Elisabeth, Ragnhild og 
Ingeborg samkjører utarbeidelse. Ønsker foto tilsendt, alternativt benyttes de 
som ble sent til oss i forbindelse med Camp Villmark. Alle foto settes med 
Copyright fotograf og navn på hund. 

 
15 Eventuelt. Høring avlsprogrammer. En høring ble sendt rundt til raseklubbene 

fra NKK. Elisabeth A.M svarte på vegne av klubben. Vi kommer tilbake med 
informasjon når noe konkret foreligger. 

 
 


